
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 17 грудня  2020  року            м. Чернігів    №  607   

 

 

 

Про влаштування недієздатного 

*** до психоневрологічного 

інтернату 

 

 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 17 Типового положення про психоневрологічний інтернат, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року 

№ 957, розглянувши заяву громадянки ***, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

Влаштувати ***, *** року народження, до психоневрологічного 

інтернату.  

Рішенням Новозаводського районного суду м. Чернігова від 21 серпня 

2013 року (справа № 751/5153/13-ц) *** визнаний недієздатним.  

Рішенням Новозаводського районного суду м. Чернігова від 28 жовтня 

2013 року (справа №751/9730/13-ц) опікуном над недієздатним братом  *** 

призначено ***, *** року народження.  

 

 

 

Міський голова         В. АТРОШЕНКО  

 

 

 

Секретар міської ради        О. ЛОМАКО 
 


